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Roomie Basic – Ściana i Podłoga
Interaktywna w jednym
Cena brutto 16 600,00 zł

Cena netto 13 495,93 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Opis produktu
ŚCIANA I PODŁOGA INTERAKTYWNA. Wykorzystaj wszystkie swoje zmysły, aby nauka, ćwiczenia i

terapia stały się niezapomnianą zabawą dzięki ścianie i podłodze interaktywnej Roomie.

 

Ściana & podłoga interaktywna Roomie Basic to urządzenie multimedialne, które można wykorzystać w szkole, przedszkolu,
gabinecie specjalisty i w domu. W pakiecie podstawowym Basic znajduje się 150 aplikacji uatrakcyjniających pracę z
dzieckiem w dowolnym wieku. Dzięki możliwości stopniowania poziomu zadań, narzędzie świetnie sprawdzi się w trakcie zajęć
z uczniami ze SPE.
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Co więcej, z Roomie Basic zyskujesz darmowy dostęp do zasobów internetowych oraz platform edukacyjnych i aplikacji
YouTube. Lekcje muzyczne karaoke? Rytmika, puzzle online, krzyżówki i wiele, wiele innych ciekawych pomysłów może
wzbogacić Twoje lekcje, przyjęcie w domu czy terapię pedagogiczną.

Roomie Basic działa na zasadzie interaktywnego obrazu wyświetlanego na dowolnej powierzchni: podłodze lub ścianie.
Urządzenie jest lekkie, a zgrabna obudowa nie tylko je zabezpiecza przed uszkodzeniem, ale także umożliwia wygodne
przenoszenie. Możesz więc stworzyć multimedialny kącik, gdzie tylko zechcesz!  

  

Roomie Basic to urządzenie, które zawiera 150 aplikacji, bezpłatny dostęp do internetu, platform edukacyjnych i aplikacji
YouTube. Te narzędzia wykorzystasz do zorganizowania ciekawej interaktywnej lekcji oraz przygotowania się do niej.

Dzięki szerokiej ofercie pomocy edukacyjnych na platformach, możesz zainspirować się gotowymi realizacjami różnych
tematów lub pomysłami specjalistów z wielu dziedzin. Nie musisz być nauczycielem czy terapeutą, by skorzystać ze ściany
interaktywnej Roomie Basic. Dostępne aplikacje pomogą Ci w pracy z dzieckiem w domu. Interaktywne gry są ciekawe i
przyciągają uwagę, więc możesz uczyć swoją pociechę w formie fantastycznej zabawy.
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Roomie Basic to urządzenie zawierające 150 ciekawych aplikacji o różnorodnej tematyce. Dostosujesz ich poziom do
umiejętności i potrzeb dzieci, dzięki czemu będą czuły się bezpieczniej. W trakcie interaktywnych lekcji uczniowie nie siedzą w
ławkach. Podchodzą do ściany lub podłogi, na które wyświetlasz obraz i w formie zabawy wykonują wybrane ćwiczenia. Taka
aktywność zachęca je do wysiłku i pokonywania trudności, angażuje w proces kształtowania nowych umiejętności i buduje
świadomość edukacyjną.

Roomie Basic to urządzenie, które możesz wykorzystać do nauki i zabawy. Z powodzeniem urozmaici lekcje oraz np.
przyjęcie urodzinowe Twojej pociechy. Nie musisz organizować projektora, tablicy multimedialnej czy innych narzędzi, by móc
cieszyć się interaktywnymi zadaniami, gdzie tylko zechcesz. W zależności od ustawienia Roomie Basic wyświetli obraz na
podłodze lub na ścianie. Aktywowana ruchem powierzchnia umożliwi wykonywanie różnorodnych ćwiczeń manualnych,
sprawnościowych, tanecznych, muzycznych i wiedzowych. W zabawie pomoże dołączony do zestawu długopis IR na
przedłużce. Włączysz nim aplikacje, rozwiążesz zadania, aktywujesz ruchome obszary oraz wykorzystasz do surfowania po
sieci.

Aplikacje Roomie Basic zawierają ćwiczenia wzmacniające funkcje poznawcze. W trakcie wykonywania zadań, dziecko
trenuje zdolność koncentracji uwagi oraz pamięć operacyjną i długotrwałą. Dzięki interaktywnym obszarom może zaspokajać
ciekawość i wzbogacać swoją wiedzę o świecie. Edukacyjne aplikacje dają okazję do zorganizowania wielu zabaw ruchowych i
manualnych. Korzystanie z nich pozwala na trenowanie ręki piszącej i doskonalenie prawidłowego uchwytu narzędzia
pisarskiego. Długopis IR z powodzeniem zastąpi tradycyjny długopis i przygotuje rękę dziecka do kreślenia liter.

Zawartość zestawu Basic:

 150 aplikacji
 50 dedykowanych piłeczek
 Pisak interaktywny na długiej przedłużce
 Torba na akcesoria
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W razie jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt:
Małgorzata Kołodziej

Dyrektor Handlowy
malgorzata.kolodziej@epax.pl

tel. 533 331 456 
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